
UCHWAŁA NR VII/72/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Miastem 
Ostrów Mazowiecka dotyczącego realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej pn. "Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci 
i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Powiatu Ostrowskiego w 2025 
roku". 

§ 2.  

Zakres prac i środki finansowe na realizację zadania wymienionego w §1 określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Miastem Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A49F8C-ACDF-4943-BE1E-DD1191C6235B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/72/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


